

Årsredovisning

för

Rik Matematik Sverige AB

559189-7847

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Blomqvist, Styrelseledamot

2023-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Rik Matematik Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom produktutveckling av forskningsbaserade, analoga och digitala läromedel och utbildningsmaterial i ämnet matematik som främjar rik matematikundervisning. Bolaget ska producera och författa dessa läromedel samt främja spridningen av dessa och kvalitén i de sätt på vilka de används. Utöver det ska bolaget upplåta rättigheter till dessa läromedel till förlag eller annan part som ska ge ut läromedlen till försäljning, eller, om bolaget så beslutar, ge ut dem på egen hand. Om bolaget ger ut läromedlen på egen hand ska bolaget bedriva all därtill rörande verksamhet som förlag normalt bedriver, självt eller genom annan part. Bolaget kan, om så behövs, förvärva rättigheter till, eller via licens inhämta rätt att använda, befintliga material eller mjukvaror som behövs i läromedlet utöver det som bolaget självt producerar.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret genomförde förlaget som ger ut Rik matematik en föreläsningsturné från Malmö till Luleå tillsammans med företrädare för bolaget, med fokus på Rik matematik. Tillsammans med förlagets och bolagets övriga kommunikation kring Rik matematik ledde detta till att många skolor och lärare över hela landet beställde Rik matematik och började undervisa med Rik matematik höstterminen 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	476	134	0
Resultat efter finansiella poster	1	22	-6
Soliditet (%)	5,0	3,7	3,3

Nettoomsättningens ökning beror på att de första två åren var uppstartsår, där år två också påverkades negativt av de då rådande pandemirestriktionerna..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 741	20 169	154 910
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 169	-20 169	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			696	696
Belopp vid årets utgång	50 000	154 910	696	205 606

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154 910
årets vinst	696
	155 606

disponeras så att i ny räkning överföres	155 606
	155 606

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		476 178	134 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		476 178	134 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 239	-17 933
Personalkostnader	2	-8 775	-685
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-400 000	0
Summa rörelsekostnader		-436 014	-18 618
Rörelseresultat		40 164	115 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 696	-93 137
Summa finansiella poster		-39 289	-93 137
Resultat efter finansiella poster		875	22 245
Resultat före skatt		875	22 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179	-2 076
Årets resultat		696	20 169

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	3 600 000	4 000 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 600 000	4 000 000
Summa anläggningstillgångar		3 600 000	4 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		593	2 667
Summa kortfristiga fordringar		593	2 667
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		550 069	154 154
Summa kassa och bank		550 069	154 154
Summa omsättningstillgångar		550 662	156 821
SUMMA TILLGÅNGAR		4 150 662	4 156 821

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		154 910	84 740
Årets resultat		696	20 169
Summa fritt eget kapital		155 606	104 909
Summa eget kapital		205 606	154 909
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		3 900 000	3 993 137
Summa långfristiga skulder		3 900 000	3 993 137
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		179	2 076
Övriga skulder		32 877	6 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
Summa kortfristiga skulder		45 056	8 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 150 662	4 156 821

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-400 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 000	0
Utgående redovisat värde	3 600 000	4 000 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Revers avseende immateriell tillgång	-3 900 000	-3 993 137
	-3 900 000	-3 993 137

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mariefred 2023-06-19

Andreas Ryve
Andreas Ryve
Ordförande

Fredrik Blomqvist
Fredrik Blomqvist
Verkställande direktör